別記第１号様式
	賃貸住宅認定申請書

平成　　年　　月　　日

　中頓別町長　　　　　様

住　所

申請者

氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　中頓別町民間賃貸住宅建設促進助成条例第５条の規定により認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	所在地
	枝幸郡中頓別町字

	敷地の所有
	自己所有　・　借地

	敷地面積
	　　　　　　　　㎡

	建物の規模・構造
	建築面積　　　　㎡・延床面積　　　　㎡

	□木造　　□その他（　　　　　　造）・　　　階建て

	住宅のタイプ・戸数
	１ＬＤＫ　　戸・２ＬＤＫ　　戸・３ＬＤＫ　　戸・計　　戸

	専用床面積
	１ＬＤＫ　　㎡・２ＬＤＫ　　㎡・３ＬＤＫ　　㎡

	戸当り面積
	　　　　　　㎡

	工事施工者
	住所
	氏名

	設計者
	住所
	氏名

	建設予定年月日
	着工　平成　　年　　月　　日　　完成　平成　　年　　月　　日

	建設工事見積額
	金　　　　　　　　　　　　円

	【添付書類】
(1)　賃貸住宅整備基準チェックリスト（別記第１号様式の２）
(2)  住宅の熱損失係数計算書

(3)  建設工事見積書（内訳書明細書添付）
(4)  付近見取図及び配置図（駐車スペース、建物までのアプローチがわかるもの）
(5)  各階平面図及び立面図

(6)　各住戸の平面詳細図

(7)　断面図（断熱に係る使用材料がわかるもの）
(8)　床面積求積表（建物全体、共用部分、住戸部分の面積がわかるもの）
(9)　建築基準法第６条第１項の規定による確認済証の写し及び申請書の写し

(10)　当該土地の全部事項証明書、借地の場合は賃貸借契約書の写し
(11)　個人の場合は住民票、法人の場合は当該法人に係る全部事項証明書

(12)　住宅の入居条件を表す書類

(13)　納税証明書

(14)　誓約書兼同意書（別記第１号様式の３）
(15)　その他町長が必要と認める書類